

## **BVJ Holding ApS**

Hesselgårdsvej 43

3460 Birkerød

CVR-nr. 27586929

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Valeur Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BVJ Holding ApS  
Hesselgårdsvej 43  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27586929  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Bo Valeur Jessen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt at eje aktier og anparter i selskaber, som driver sådan virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et 3.193 t.kr. mod et overskud på 3.071 t.kr. i 2015, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 17.899 t.kr. pr. 31.12.2016 mod 14.807 t.kr. pr. 31.12.2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.351)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.351)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.109.009	3.017
Andre finansielle indtægter		122.095	96
Andre finansielle omkostninger		(5.709)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.217.044</b>	<b>3.104</b>
Skat af årets resultat	1	(24.095)	(33)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.192.949</b>	<b>3.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.509.009	2.417
Overført resultat		580.540	553
		<b>3.192.949</b>	<b>3.071</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.158.971	12.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.158.971</b>	<b>12.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.158.971</b>	<b>12.650</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.543.826	1.882
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.543.826</b>	<b>1.882</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.601	185
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>179.601</b>	<b>185</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.393</b>	<b>128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.836.820</b>	<b>2.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.995.791</b>	<b>14.845</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.454.971	10.946
Overført overskud eller underskud		4.215.715	3.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.899.086</u></b>	<b><u>14.807</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.876	0
Skyldig selskabsskat		15.329	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.705</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.705</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.995.791</u></b>	<b><u>14.845</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.945.962	3.635.175	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	2.509.009	580.540	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.454.971</b>	<b>4.215.715</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				14.807.337
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				3.192.949
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>17.899.086</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	24.264	21
Regulering vedrørende tidligere år	(169)	12
	<b>24.095</b>	<b>33</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.704.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.704.000</b>
Opskrivninger primo	10.945.962
Andel af årets resultat	3.109.009
Udbytte	(600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.454.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.158.971</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
JVL Industri Elektronik A/S	Birkerød	A/S	50,0	30.317.796	6.218.018
